
 

J & T Banka, a. s., Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, Česká republika, tel.: +420 800 707 606, fax: +420 221 710 211, info@jtbank.cz, www.jtbank.cz 
IČ: 47115378, DIČ: CZ699000619, zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 1731, SWIFT: JTBPCZPP 

 

 

ODVOLÁNÍ SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

 Klient: 

Jméno, příjmení / název:        

Bydliště / sídlo:        

Datum narození / IČ:        

(dále též „Klient“) 

 

1. Klient prohlašuje, že byl společností J & T BANKA, a.s., IČ: 471 15 378, se sídlem Sokolovská 700/113a, 186 00 
Praha 8 (dále jen „Banka“) seznámen o zpracování osobních údajů Bankou, a to prostřednictvím dokumentu 
Informace o zpracování osobních údajů, který je dostupný ve všech provozovnách Banky a na internetových 
stránkách Banky www.jtbank.cz/osobni_udaje a byl poučen o tom, že odvolání souhlasu se zpracováním 
osobních může provést vyplněním tohoto formuláře a odesláním na oou@jtfg.com.  

 

2. Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů / Klient tímto odvolává dříve uvedený souhlas s tím, 

 

 aby Banka a další společnosti ve skupině J&T Finance Group SE zpracovávaly osobní údaje 
Klienta pro marketingové účely společností ve skupině J&T Finance Group SE, tedy zejména, 
aby společnosti ve skupině J&T Finance Group SE zasílaly na telefon Klienta nebo prostřednic-
tvím telefonu Klienta komunikovaly marketingové nabídky, informace, reklamní a jiná sdělení; 

 aby Banka a další společnosti ve skupině J&T Finance Group SE zpracovávaly osobní údaje 
Klienta pro marketingové účely společností ve skupině J&T Finance Group SE, tedy zejména, 
aby společnosti ve skupině J&T Finance Group SE zasílaly na e-mailovou adresu Klienta marke-
tingové nabídky, informace, reklamní a jiná sdělení; 

 aby Banka a další společnosti ve skupině J&T Finance Group SE zpracovávaly osobní údaje 
Klienta pro marketingové účely společností ve skupině J&T Finance Group SE, tedy zejména, 
aby společnosti ve skupině J&T Finance Group SE zasílaly na korespondenční adresu Klienta 
marketingové nabídky, informace, reklamní a jiná sdělení; 

 

V                                             dne                                      

 

 

 

____________________________ 

Podpis Klienta 

 

 


